
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1867

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO
TRABALHO E ELABORAÇÃO DO PPRA - LTCAT - PCMSO, EM ATENDIMENTO AO
DEPARTAMENTO DE PESSOAL.
Resumo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO
TRABALHO E ELABORAÇÃO DO PPRA - LTCAT - PCMSO, EM ATENDIMENTO AO
DEPARTAMENTO DE PESSOAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

13/03/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 211/2019 - Publicado... Baixar

13/03/2019 00:00:00 Ata - Publicado em 13/03/2019 Baixar

13/03/2019 00:00:00 Ratificação - Publicado em 13/03/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1867/prestacao-de-servicos-de-consultoria-e-assessoria-em-seguranca-do-trabalho-e-elaboracao-do-ppra-ltcat-pcmso-em-atendimento-ao-departamento-de-pessoal/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ca5R2iC.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W70xUdH.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C5omCIk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tH0OFTl.pdf

